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Tarifs et horaires

Espace Aquatique

     Vous accueille tous les jours !

Plus d’infos :
Tél. 01 60 34 62 62
le-nautil.fr
facebook.com/lenautil.fr
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Communauté d’agglomération Paris-Vallée de la Marne
5, cours de l’Arche Guédon à Torcy
77207 Marne-la-Vallée Cedex 1 
Tél. 01 60 37 24 24  www.agglo-pvm.fr



Horaires Espace Aquatique 
Sous réserve de modification

Tarifs Espace Aquatique

	 Période scolaire	 Vacances
Lundi	 11h15 - 14h / 16h - 20h*	 10h - 20h

Mardi	 11h15 - 14h / 16h - 22h*	 10h - 22h

Mercredi	 9h - 14h / 16h - 19h**	 10h - 20h

Jeudi	 11h15 - 14h / 16h - 20h* 	 10h - 20h

Vendredi	 11h15 - 14h / 16h - 20h* 	 10h - 20h

Samedi	 9h - 13h / 15h - 19h 	 9h - 13h / 15h - 19h

Dimanche	 9h - 14h 	 9h - 14h

De la rentrée scolaires à mi-mai

	 Scolaire	 Vacances
Lundi	 11h15 - 14h / 16h - 20h*	 10h - 20h

Mardi	 11h15 - 14h / 16h - 22h*	 10h - 22h

Mercredi	 9h - 14h / 16h - 19h**	 10h - 20h

Jeudi	 11h15 - 14h / 16h - 20h* 	 10h - 20h

Vendredi	 11h15 - 14h / 16h - 20h* 	 10h - 20h

Samedi	 9h - 13h / 15h - 20h 	 10h - 20h

Dimanche	 9h - 13h / 14h - 18h	 10h - 20h

De la mi-mai à la rentrée scolaire

Évacuation des bassins 15 min avant la fermeture
* Une seule ligne d’eau est ouverte au public de 16h à 17h15
** Ouverture uniquement de la partie ludique de l’Espace Aquatique

	 Résidents	 Extérieurs
	 Plein tarif : 82 €	 Plein tarif : 127,80 €
Carte annuelle	 Tarif réduit : 66 €	 Tarif réduit : 108,15 €
	 Comité d’entreprise : 68,25 €	 CE : 110,15 €

Carte 10 entrées	 Plein tarif : 41 €	 Plein tarif : 63,75 €
valable 1 an	   Tarif réduit : 33 €	 Tarif réduit : 54,10 €	
	 Plein tarif : 4,50 €	 Plein tarif : 8,15 €
	 Tarif réduit : 3,70 €	 Tarif réduit : 7,15 €

Entrée centre de loisirs	 3,70 €	 5 €
ou institutions 
Abonnement famille	 231 €	 350,40 €
valable 1 an

Passeport journée été	 Plein tarif : 5 €	 Plein tarif : 10 €
du lundi au dimanche	 Tarif réduit : 4 €	 Tarif réduit : 8,50 €

Entrée soirée été	 3,70 €	 4,90 €
à partir de 17h30

Tarif réduit : applicable sous réserve de la présentation d’un justificatif aux :
- Étudiants, retraités, demandeurs d’emploi, enfants de moins de 16 ans.

Tarif résidents : réservé aux habitants des douze villes de la communauté d’agglomération  
Paris - Vallée de la Marne :
• Brou-sur-Chantereine
• Champs-sur-Marne
• Chelles
• Courtry

• Croissy-Beaubourg
• Émerainville
• Lognes
• Noisiel

• Pontault-Combault
• Roissy-en-Brie
• Torcy
• Vaires-sur-Marne

sur présentation d’un justificatif de domicile.

Comité d’entreprise : Le tarif CE  est applicable pour les entreprises à partir de 5 salariés. 
(voir conditions à l’accueil)

Carte perdue ou dégradée : 10,20 €

Badge perdu ou dégradé : 20,40 €

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans

Possibilité de paiement en plusieurs fois par prélèvement pour certains abonnements. 
Renseignements à l’accueil

Entrée unique
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